06 דצמבר 2015 ת"ד 4884-01-15 מדינת ישראל נ' ליכשטין
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אורי ליכשטין הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: מתמחה שי עמרני

ב"כ הנאשם: עו"ד יאיר סטולר

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ו, 06/12/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בעבירות של התנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף; אי ציות לאור אדום
ברמזור ונהיגה רשלנית.

פיגור יעמיד את מלוא הקנס
לפרעון מידי ויפעיל את צו המאסר שלצידו.

אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בסך של 3,000 ₪ להימנע מהעבירות בהן הורשע בתיק זה לפרק
זמן של 3 שנים מהיום. לא יחתום - ייאסר, למשך 30 יום, או עד שיחתום, המוקדם מבינהם.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ד כסלו תשע"ו, 06/12/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט